
UCHWAŁA NR 13 
Rady Społecznej działającej przy 

Szpitalu Specjalistycznym  
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 

 
z dnia 24 listopada  2025 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2  pkt  2 lit. f) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku  o działalności 
leczniczej (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje : 
 
 
 

§ 1. 
 
Na wniosek Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym 
Sączu Rada Społeczna pozytywnie opiniuje przedłożone zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 
wprowadzone zarządzeniem Nr 138 z dnia 8 października 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 
159 z dnia 14 listopada 2025 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja 
Śniadeckiego w Nowym Sączu.  
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 

Do Uchwały Nr 13 Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Specjalistycznym im.   
Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu z dnia 24 listopada  2025 roku  w sprawie wyrażenia opinii 
dotyczącej zmiany Regulaminu Organizacyjnego Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja 
Śniadeckiego w Nowym Sączu. 
 

Proponowane zmiany objęte zarządzeniem Nr 138 z dnia 8 października 2025 r. 
Regulaminu obejmują: 

 
1) zmianę nazw dwóch oddziałów szpitalnych przekształconych w oddziały kliniczne tj. 

dotychczasowego Oddziału Pediatrycznego oraz Oddziału Internistyczno-Kardiologicznego. 
Jest to konsekwencją wcześniej dokonanej zmiany Statutu Szpitala  przyjętej Uchwałą Nr 
XVI/179/25 Sejmiku Województwa Małopolskiego  z dnia 31 marca 2025 roku, która weszła 
w życie 1 października 2025 roku. 

2) wprowadzenie do Regulaminu nowej komórki organizacyjnej pod nazwą Zakład Medycyny 
Nuklearnej.  
 

Następstwem tych zmian jest korekta  załącznika nr 1 do Regulaminu, określającego miejsca 
udzielania świadczeń zdrowotnych oraz załącznika Nr 7 stanowiącego schemat organizacyjny 
Szpitala. 
Powyższe zmiany zostały już ujawnione w księdze rejestrowej Szpitala znajdującej się w rejestrze 
podmiotów wykonujących działalność leczniczą prowadzonym przez Wojewodę Małopolskiego. 
 

Natomiast zmiany wprowadzone zarządzeniem Nr 159 z dnia 14 listopada 2025 r. dotyczą 
opłat za świadczenia zdrowotne, za które zgodnie z przepisami Szpital może pobierać opłatę. 
Proponowane nowe stawki ustalono w oparciu o analizę ponoszonych kosztów związanych  
z wykonaniem poszczególnych świadczeń a także na podstawie prowadzonego monitoringu cen 
na lokalnym rynku usług medycznych. Ponadto w kilku przypadkach wprowadzono do cennika 
nowe usługi, z innych zrezygnowano. Cennik przygotowano w wersji ujednoliconej ze względu na 
fakt, że musi on zostać w odpowiedni sposób upubliczniony (tj. podany do wiadomości pacjentów 
oraz kontrahentów na tablicach informacyjnych oraz na stronie internetowej Szpitala).  

 
Stosownie do art. 48 ust. 2  pkt 2 lit. f) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej do kompetencji Rady Społecznej należy przedstawianie Dyrektorowi podmiotu, 
wniosków i opinii m.in. dot. Regulaminu Organizacyjnego. Przepis art. 23 cyt. ustawy stanowi zaś, 
że Regulamin ustala Dyrektor podmiotu leczniczego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DO.021.138.2025 

 
Zarządzenie Nr  138 

Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 

z dnia 8 października 2025 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  
 

Na podstawie  art. 46, art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2025 poz. 450 z późn. zm.) oraz w związku z § 11 ust. 1 Statutu przyjętego uchwałą Nr 
IV/25/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 1 lipca 2024 roku w sprawie nadania statutu Szpitalowi 
Specjalistycznemu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2024 r. poz. 4835) z 
uwzględnieniem Uchwały Nr XVI/179/25 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 31 marca 2025 roku – 
zarządza się, co następuje: 
 

§  1. 
W Regulaminie Organizacyjnym Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego   
w Nowym Sączu ustanowionym w formie załącznika do zarządzenia Nr 125 z dnia  
12 września 2025 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 3 pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 4) uczestniczenie w kształceniu przed- i podyplomowym w zawodach medycznych w 
powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdrowotnych i promocją zdrowia.”, 

2) Załącznik Nr 1 – Wykaz miejsc udzielania świadczeń zdrowotnych przez komórki 
organizacyjne otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego zarządzenia, 

3) Załącznik Nr 7 – Schemat organizacyjny otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§  2. 

Zmiana Regulaminu Organizacyjnego wprowadzona niniejszym zarządzeniem podlega 
zaopiniowaniu przez Radę Społeczną Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w 
Nowym Sączu. 

 
§  3. 

Koordynator Działu Organizacji i Nadzoru na najbliższym posiedzeniu przedłoży Radzie 
Społecznej wraz z uzasadnieniem zmianę Regulaminu Organizacyjnego celem jej zaopiniowania. 
 

§  4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
1 października 2025 r. 

 
 
Rozdzielnik: 
W załączeniu do oryginału 
 
 
 
 
 



Załącznik  do zarządzenia Nr 138 z dnia 8 października 2025 r. 
Załącznik Nr 1 

do Regulaminu Organizacyjnego 
 

WYKAZ MIEJSC UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH  

PRZEZ KOMÓRKI ORGANIZACYJNE 

Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 

LP NAZWA KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ DOKŁADNY ADRES 

1 2 3 

1 Oddział Chorób Wewnętrznych  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

2 Kliniczny Oddział Internistyczno – Kardiologiczny  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

3 Oddział Hematologiczny 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

4 Oddział Neurologiczny  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

5 Oddział Onkologii Klinicznej 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

6 Oddział Radioterapii 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

7 Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

8 Oddział Pulmonologii  33-300 Nowy Sącz, Plac Kuźnice 1 

9 Oddział Chorób Zakaźnych  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

10 Izba Przyjęć Oddziału Chorób Zakaźnych 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

11 Kliniczny Oddział Pediatryczny  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

12 Oddział Neonatologiczny z Intensywną Terapią  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

13 Oddział Ginekologiczno-Położniczy z 
Pododdziałem Ginekologii Onkologicznej 

33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

14 
Izba Przyjęć Oddziału Ginekologiczno-
Położniczego z Pododdziałem Ginekologii 
Onkologicznej  

33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

15 Oddział Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

16 Oddział Chirurgiczny dla Dzieci  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

17 Oddział Chirurgii Onkologicznej 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

18 Oddział Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

19 Oddział Otolaryngologiczny  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

20 Oddział Urologiczny  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

21 Oddział Psychiatryczny  33-300 Nowy Sącz, Plac Kuźnice 1 

22 Oddział Rehabilitacyjny 33-300 Nowy Sącz, Plac Kuźnice 1 

23 Oddział Geriatryczny 33-300 Nowy Sącz, Plac Kuźnice 1 

24 Szpitalny Oddział Ratunkowy  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

25 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 11 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

26 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 12 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

27 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 13 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 



28 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 14 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

29 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 15 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

30 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 16 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

31 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 17 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

32 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 18 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

33 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 19 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

34 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 20 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

35 Blok Operacyjny  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

36 Apteka Szpitalna  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

37 Poradnia Alergologiczna  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

38 Poradnia Neurologiczna  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

39 Poradnia Leczenia Bólu 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

40 Poradnia Radioterapii 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

41 Poradnia Hematologiczna  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

42 Poradnia Kardiologiczna  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

43 Poradnia Nefrologiczna  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

44 Poradnia Reumatologiczna  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

45 Poradnia Diabetologiczna  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49  

46 Poradnia Otolaryngologiczna  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

47 Poradnia Zdrowia Psychicznego 33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

48 Poradnia Zdrowia Psychicznego  
dla Dzieci i Młodzieży  

33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

49 Poradnia Zaburzeń i Wad Rozwojowych Dzieci  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

50 Poradni Chirurgii Ogólnej  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

51 Poradnia Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

52 Poradnia Preluksacyjna  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

53 Poradnia Chirurgiczna dla Dzieci  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

54 Poradnia Pulmonologiczna 33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

55 Poradnia Chirurgii Onkologicznej  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

56 Poradnia Onkologiczna  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

57 Poradnia Medycyny Pracy  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

58 Poradnia Rehabilitacyjna  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

59 Poradnia Ginekologiczno – Położnicza  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

60 Poradnia Urologiczna 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

61 Pracownia Fizjoterapii Ambulatoryjnej  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

62 Oddział Dzienny Psychiatryczny  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

63 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 1 33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 



64 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 2 33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

65 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 3 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

66 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 4 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

67 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 5 33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

68 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 6 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

69 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 7 33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

70 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 8 33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

71 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 9 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

72 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 10 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

73 Punkt Pobrań Materiałów do Badań 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

74 Pracownia Ultrasonografii  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

75 Pracownia Tomografii Komputerowej  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

76 Pracownia Mammografii  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

77 Pracownia Rentgenodiagnostyki Ogólnej Nr 1 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

78 Pracownia Rentgenodiagnostyki Ogólnej Nr 4 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

79 Pracownia Mikrobiologii  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

80 Pracownia Diagnostyki Laboratoryjnej  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

81 Pracownia Serologii Transfuzjologicznej  
z Bankiem Krwi  

33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

82 Pracownia Histopatologii  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

83 Pracownia Cytologiczna  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

84 Ambulatorium Ogólne POZ 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

85 Pracownia Endoskopii 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

86 Zakład Radioterapii 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

87. Pracownia Fizyki Medycznej 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

88. Pracownia Brachyterapii 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

89 Zakład Medycyny Nuklearnej 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DO.021.159.2025 

 
Zarządzenie Nr  159 

Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 

z dnia 14 listopada 2025 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  
 

Na podstawie  art. 46, art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2025 poz. 450 z późn. zm.) oraz w związku z § 11 ust. 1 Statutu przyjętego uchwałą Nr 
IV/25/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 1 lipca 2024 roku w sprawie nadania statutu Szpitalowi 
Specjalistycznemu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2024 r. poz. 4835) z 
uwzględnieniem Uchwały Nr XVI/179/25 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 31 marca 2025 roku – 
zarządza się, co następuje: 
 

§  1. 
W Regulaminie Organizacyjnym Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego   
w Nowym Sączu ustanowionym w formie załącznika do zarządzenia Nr 125 z dnia  
12 września 2025 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego 
zmienionym zarządzeniem Nr 138 z dnia 8 października 2025 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
4) Załącznik Nr 5  - Wysokość opłaty za przechowywanie zwłok pacjenta otrzymuje brzmienie 

nadane załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
5) Załącznik Nr 6 – Wysokość opłat za świadczenia zdrowotne, które mogą być, zgodnie  

z przepisami ustawy lub przepisami odrębnymi, udzielane za częściową lub całkowitą 
odpłatnością otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§  2. 

Zmiana Regulaminu Organizacyjnego wprowadzona niniejszym zarządzeniem podlega 
zaopiniowaniu przez Radę Społeczną Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w 
Nowym Sączu. 

 
§  3. 

Koordynator Działu Organizacji i Nadzoru na najbliższym posiedzeniu przedłoży Radzie 
Społecznej wraz z uzasadnieniem zmianę Regulaminu Organizacyjnego celem jej zaopiniowania. 
 

§  4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
1 grudnia 2025 r. 

 
 
Rozdzielnik: 
W załączeniu do oryginału 
 
Uwaga: załączniki do zarządzenia opublikowane na stronie internetowej Szpitala w zakładce 
„Cennik” 


